[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от   25.04.2013                                                                                                                    № 41-од
О внесении изменений в приказ  Комитета по финансам

администрации города Урай от 18.12.2012 №141-од

«О полномочиях администратора доходов
бюджета городского округа город Урай»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в приказ  Комитета по финансам  администрации города Урай                      от 18.12.2012 №141-од «О полномочиях администратора доходов  бюджета городского округа город Урай»:

1. Дополнить Перечень видов доходов администратора доходов бюджета города Урай Комитета по финансам администрации города Урай на 2013 год следующим кодом доходов бюджетной классификации:

050 2 02 03119 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение предоставления жилых помещений детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений».

2. Опубликовать  приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте администрации города Урай в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности В.В.Подойникову.

Исполняющий обязанности

председателя                                                                                                            И.Н. Назарова